HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 17/2022/VLH-CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio
da Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº 68/VLH - CGAB/IFRO, DE 07 DE ABRIL DE 2022
(Doc. SEI nº 1559377), TORNA PUBLICA a homologação das chapas inscritas no Edital Nº 17/2022/VLH
- CGAB/IFRO, de 10 de maio de 2022, para concorrer à eleição do Grêmio Estudantil do Campus Vilhena,
gestão ano letivo 2022/2023.

CHAPA 1
NOME: Supera
CARGO NOME CURSO/TURMA
Presidente André Silva 3º A Edificações
Vice – presidente Tauanny Cruzeiro Alves de Jesus 3º A Informática

Secretário (a) Geral Vitória Von Ancken 1º B
Eletromecânica

Tesoureiro (a) Thiago Darlitom Macali Nogueira 2° B
Eletromecânica

Diretor (a) de Ação, Cidadania,
Esporte e Cultura Thauan Wictor Muniz Alves 1°B Informática

Diretor (a) de Eventos,
Comunicação e Imprensa Hafida Samira Sadeq Fernandes 3º A Edificações

Diretor (a) de Educação e Assuntos
Educacionais Bruna Larissa Pinheiro Felix 1°A Informática

CHAPA 2
NOME: Grêmio POP
CARGO NOME CURSO/TURMA

Presidente José Luciano Mendes Júnior Eletromecânica –
3° ‘A’

Vice – presidente Ana Julia Groders de Souza Edificações – 2°
‘A’

Secretário (a) Geral Lorenna Vitória Barcelos Weber Edificações – 3°
‘A’

Tesoureiro (a) Patrick Gabriel de Paula Informática – 2°
‘A’

Diretor (a) de Ação, Cidadania,
Esporte e Cultura Amanda Camila Souza de Oliveira Edificações – 3°

‘A’
Diretor (a) de Eventos, Comunicação
e Imprensa Andrey Kaleo Alves Chybiak Eletromecânica –

3° ‘A’
Diretor (a) de Educação e Assuntos
Educacionais Rafaela Soares Pereira Informática – 1°

‘A’

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
19/05/2022, às 16:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1601414
e o código CRC 4406EA1F.

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/05/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.004993/2022-55 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1601414